



## Busk Holding ApS

Graham Bells Vej 6  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 25605136

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.04.2024

---

**Thomas René Busk Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Busk Holding ApS  
Graham Bells Vej 6  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 25605136  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas René Busk Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 107 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.125)</b>	<b>(18.002)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.038	(616.495)
Andre finansielle indtægter	1	22.998	6.611
Andre finansielle omkostninger		(2.450)	(1.855)
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.461</b>	<b>(629.741)</b>
Skat af årets resultat	2	1.828	(33.995)
<b>Årets resultat</b>		<b>107.289</b>	<b>(663.736)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		107.289	(663.736)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>107.289</b>	<b>(663.736)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.347.327	6.243.289
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.347.327</b>	<b>6.243.289</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.347.327</b>	<b>6.243.289</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.817	352.203
Andre tilgodehavender		68.275	0
Tilgodehavende skat		101.787	57.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.138	18.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>505.017</b>	<b>427.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>827</b>	<b>3.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>505.844</b>	<b>430.873</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.853.171</b>	<b>6.674.162</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.535.208	2.431.170
Overført overskud eller underskud		3.648.892	3.645.641
<b>Egenkapital</b>		<b>6.684.100</b>	<b>6.576.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.850	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.636	42.365
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.105	0
Anden gæld		40.480	39.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.071</b>	<b>97.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.071</b>	<b>97.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.853.171</b>	<b>6.674.162</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.431.170	3.645.641	6.576.811
Årets resultat	0	104.038	3.251	107.289
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.535.208</b>	<b>3.648.892</b>	<b>6.684.100</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.760	6.611
Renteindtægter i øvrigt	238	0
	<b>22.998</b>	<b>6.611</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	33.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	19.403
Refusion i sambeskatning	(1.828)	(18.408)
	<b>(1.828)</b>	<b>33.995</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.812.119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.812.119</b>
Opskrivninger primo	2.431.170
Andel af årets resultat	104.038
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.535.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.347.327</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Busk Ejendomme ApS (under frivillig likvidation)	Randers	100
Gudenå ApS	Randers	100

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Gudenå ApS og Gudenå ApS' bankforbindelse er deponeret pant i Busk Holding ApS' anparter i Gudenå ApS. Bankgælden i Gudenå ApS udgør 100 t.kr. pr. 31.12.2023.
